РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
	[image: image1.png]

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

  АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

       МУНИЦИПАЛЬНЭ

       ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ

     «УЛЭПЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

     ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТМЭ

     Я СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

	Принято 25-ой (внеочередной) сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Уляпское сельское поселение» пятого созыва
	27.02.2023 г. № 116

	О даче согласия администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» на списание служебного автомобиля, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Уляпское сельское поселение»

         Рассмотрев представленные документы администрацией муниципального образования «Уляпское сельское поселение»,    руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Уляпское сельское поселение», утвержденное решением Совета народных депутатов  муниципального образования «Уляпское сельское поселение» от 17.06.2011 года № 122,  Уставом муниципального образования «Уляпское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Уляпское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Дать согласие администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» на списание служебного автомобиля, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Уляпское сельское поселение», согласно приложения.
2. Опубликовать данное решение в газете «Дружба», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» в сети «Интернет» уляпское.рф.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования
«Уляпское сельское поселение»                                                      Ф.М. Хуажева
Приложение к решению СНД
муниципального образования

«Уляпское сельское поселение»
 от 27.02.2023 г. № 116
П Е Р Е Ч Е Н Ь

основных средств подлежащих списанию

Автомобиль HYUNDAI Sanata, идентификационный номер (VIN) – Х7МЕ41FP9A049344, марка, модель ТС – ВАЗ2101,   технические характеристики: наименование (тип ТС) – легковой седан, категория ТС – В/М1, год изготовления ТС - 2009,  модель и номер двигателя G6BA № 8692567, шасси № - отсутствует, кузов № Х7МЕ41FP9A049344, цвет кузова - черный, рабочий объем двигателя - куб.см. - 2656, мощность двигателя - л.с.(кВт) – 172 (127), тип двигателя – бензиновый, экологический класс -третий, разрешенная максимальная масса, кг.- 2020, масса без нагрузки, кг.- 1498, изготовитель ТС (страна) – ООО ТАГАЗ (РОССИЯ), одобрение типа ТС № РОСС RU.MT02.E043260101.08.2008  САТР-ФОНД, страна вывоза ТС - отсутствует, серия № ТД, ТПО № - отсутствует, таможенные ограничения – не установлены, балансовой стоимостью 750000 рублей 00 копеек, без остаточной стоимости.